1

報道関係各位                                                                 2017年10月10日

  アライドアーキテクツ株式会社

アライドアーキテクツ、レトロワグラース株式会社に出資

アライドアーキテクツ株式会社（東京都渋谷区、代表取締役社長：中村壮秀、証券コード：6081）は、このた

び、EC事業、メディア事業、音楽事業を展開するレトロワグラース株式会社（東京都港区、代表取締役社長

CEO：柴咲コウ、以下「レトロワグラース」）へ出資しましたのでお知らせいたします。

尚、レトロワグラースにおきましては今後、国内外のファンやお客様へよりご満足頂ける商品の開発や、店

舗経営等を計画しております。

■投資先概要

・社名  ： レトロワグラース株式会社（Les Trois Graces Inc.）

・代表  ： 代表取締役社長 CEO 柴咲 コウ

・設立  ： 2016年11月18日

・資本金  ： 8,450 万円

・所在地  ： 東京都港区

・事業内容 ： EC事業、メディア事業、音楽事業

・URL  ： https://www.l3g.jp

＜アライドアーキテクツ株式会社 会社概要＞

・代表者  ： 代表取締役社長 中村 壮秀

・所在地  ： 東京都渋谷区恵比寿一丁目19-15 ウノサワ東急ビル4階

・URL  ： http://www.aainc.co.jp

・設立  ： 2005年8月30日

・事業内容 ： SNSマーケティング支援事業

PRESS RELEASE

https://www.l3g.jp/
http://www.aainc.co.jp/

2

＜アライドアーキテクツとは＞

「ソーシャルテクノロジーで、世界中の人と企業をつなぐ」というミッションのもと、企業がFacebookやTwitter、

InstagramなどのSNSを効果的にマーケティング活用するための様々なサービス／ソリューションを提供する、

国内最大級のSNSマーケティング専業会社です。これまでに4,000社以上と取引実績を持ち、約500万人の

SNSユーザーネットワークを擁しています。2012年よりグローバル展開を開始し、現在は中国や東南アジアな

ど世界に向けてサービスを提供しています。

＊ 本プレスリリースに記載している会社名および商品・サービス名は各社の商標または登録商標です。

【リリースに関するお問い合わせ先】

アライドアーキテクツ株式会社 広報室

TEL：03-6408-2791  MAIL： press@aainc.co.jp

mailto:press@aainc.co.jp